
   

 

1 

 

Seismik s.r.o. 
se sídlem: Kubišova 1265/8, Praha 8 – Libeň, 182 00 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 173589 
IČO: 24779334 
DIČ: CZ24779334 

Zastoupená: Mgr. Leo Eisnerem, Ph.D., jednatelem 

Osoba zmocněná k jednání: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: 107-8812540287/0100, Komerční banka, a.s. 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

Univerzita Karlova 

se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

veřejná vysoká škola dle z.č. 111/1998 Sb., vše znění pozdějších předpisů, do obchodního 

rejstříku se nezapisuje 

součást: Matematicko – fyzikální fakulta 

adresa: Ke Karlovu 2027/3, 121 16 Praha 2 - Nové Město 

IČO: 00216208,  

DIČ: CZ00216208 

 

Bankovní spojení: 38330021/0100 

Zastoupená: prof. RNDr. Janem Kratochvílem, CSc., děkanem 

Osoba zmocněná k jednání: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

(Objednatel a Dodavatel dále společně jako „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“) 

spolu uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tuto 

 

SMLOUVU O REKLAMĚ A PROPAGACI 

Článek I (Předmět Smlouvy) 

1. Předmětem této Smlouvy o reklamě a propagaci (dále jen „Smlouva“) je propagace 

Objednatele formou propagace značky Objednatele a způsobem touto Smlouvou dohodnutým 

v průběhu konference APSLIM 2020 (dále jen „Akce“) pořádané Dodavatelem 15. – 20. 

června 2020 v prostorách kláštera Želiv. 

2. Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli v rámci konání Akce reklamní a propagační 

služby, jejichž rozsah je uveden v příloze 1 k této Smlouvě (dále jen „Služby“), a Objednatel 

se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytnutí těchto Služeb odměnu sjednanou v článku II této 

Smlouvy. 

 

mailto:petr.bulant@mff.cuni.cz


   

 

2 

 

3. Dodavatel se zavazuje, že Služby dle této Smlouvy budou poskytnuty řádně a s odbornou péčí, 

v prvotřídní kvalitě a v souladu se zájmy Objednatele, které jsou Dodavateli známy. Dodavatel 

se zavazuje poskytovat veškeré Služby na základě této Smlouvy sám. Veškeré náklady spojené 

s poskytnutím Služeb nese Dodavatel, není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

Článek II (Odměna za služby) 

1. Dodavateli náleží za poskytnutí Služeb odměna ve výši 110 000 Kč (slovy:     

jednostodesettisíc korun českých) (dále jen „Odměna“). Odměna bude navýšena o daň 

z přidané hodnoty v zákonné výši. 

2. Objednatel se zavazuje uhradit Odměnu za poskytnuté Služby (včetně daně z přidané hodnoty) 

na základě předložené faktury, která bude vystavena Dodavatelem za poskytnuté Služby.  

3. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení Objednateli.  

4. Veškeré faktury vystavené Dodavatelem dle této Smlouvy musí splňovat všechny zákonné 

náležitosti účetního a daňového dokladu. Faktury, které tyto náležitosti nebudou splňovat, je 

Objednatel oprávněn vrátit Dodavateli k provedení opravy a jejich platbu je oprávněn 

odmítnout. Objednatel provede tuto opravu vystavením nové faktury s novou lhůtou splatnosti. 

Článek III (Povinnosti smluvních stran) 

1. Nejpozději 30 dnů před zahájením Akce je Objednatel povinen za účelem plnění Služeb předat 

Dodavateli nosič dat obsahující logo Objednatele, alternativně je zaslat emailem na výše 

specifikovanou adresu, případně další stranami dohodnuté podklady potřebné k plnění Služeb 

(včetně případných autorských děl, které má Objednatel právo užívat). Podklady budou 

předány ve formátu dohodnutém smluvními stranami.  

2. Objednatel tímto opravňuje Dodavatele k užití firmy loga své firmy či jiných podkladů a práv 

k autorským dílům, které mu byly předány dle článku III, odst. 2, a to výhradně za účelem, na 

dobu a v rozsahu, které jsou nezbytné pro poskytování Služeb dle této Smlouvy a za podmínek 

v této Smlouvě uvedených. Bez předchozího písemného souhlasu Objednatele není Dodavatel 

oprávněn užívat firmu a logo Objednatele ani jiné podklady a materiály, které mu byly předány 

Objednatelem dle tohoto článku III, pro jiné účely, než je plnění této Smlouvy ani předat jiným 

osobám.  

3. Po ukončení Akce nebo zániku závazku z této Smlouvy nebo ukončení Smlouvy je Dodavatel 

povinen užívání firmy, loga a jiných podkladů a materiálů poskytnutých Objednatelem 

neprodleně ukončit. Toto ustanovení se netýká umístění loga Objednatele na webových 

stránkách Akce. 

4. Dodavatel je povinen doručit Objednateli nejpozději do 30 dnů po ukončení Akce doklady o 

řádném splnění předmětu této Smlouvy, kterými se rozumí především fotografie nebo 

videozáznam z Akce, vzorky všech materiálů předaných účastníkům Akce, pozvánek, popř. 

dalších písemností nesoucích firmu či logo Objednatele, a další podklady dokládající řádné 

poskytnutí Služeb Objednateli.  



   

 

3 

 

 

5. Dodavatel a Objednatel se zavazují si vzájemně poskytnout součinnost při poskytování Služeb 

v rozsahu, který lze rozumně očekávat od smluvních stran při naplnění účelu této Smlouvy. 

Dodavatel se zejména zavazuje, že na základě žádosti Objednatele dosvědčí správci daně či 

jinému státnímu orgánu, že Služby byly poskytnuty. Náklady vzniklé každé ze smluvních stran 

spojené s poskytováním této součinnosti nese každá ze smluvních stran sama.  

6. Dodavatel se zavazuje dbát při plnění této Smlouvy na dobré jméno Objednatele a zdržet se 

jakéhokoliv jednání, které by mohlo Objednatele nebo dobré jméno obou smluvních stran 

jakkoli poškodit. 

Článek IV (Závěrečná ustanovení) 

1. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom z nich pro 

každou smluvní stranu. Ode dne podpisu písemného potvrzení Smlouvy ve smyslu § 1757 

odst. 1 občanského zákoníku platí, že veškeré změny či dodatky Smlouvy či jejích příloh musí 

mít písemnou podobu vzestupně číslovaných dodatků a musí být podepsány oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. Požadavek písemné formy platí i pro změny a dodatky tohoto 

ustanovení. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových nebo 

jiných elektronických zpráv. 

2. Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vyplývající ze zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dle 

dohody stran zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv Dodavatel bez zbytečného 

odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů od uzavření této smlouvy. Smlouva nabývá platnosti 

dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv vedeném ministerstvem vnitra. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených 

občanským zákoníkem. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a je účinné prokazatelným 

doručením projevu vůle od této smlouvy odstoupit druhé smluvní straně. Objednatel přejímá 

na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

Dodavatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, aniž by byl povinen nahradit Objednateli 

případnou vzniklou škodu, jestliže mu ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale 

zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho 

vůli. Odstoupením od smlouvy Smlouva zaniká ex nunc. 

4. Veškeré nejasnosti a spory z této Smlouvy vyplývající budou smluvní strany řešit vzájemným 

jednáním s cílem dosažení oboustranně přijatelného řešení. Pokud smluvní strany nebudou 

schopny vyřešit takovýto spor jednáním, bude tento spor řešen u soudu věcně a místně 

příslušného k řešení těchto sporů v České republice. 

5. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně důvěrných a utajovaných 

skutečností a informací, jakož i obsahu této Smlouvy, vzájemné spolupráci a poměrech druhé 

smluvní strany, o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto Smlouvou a jejím plněním a které 

by při jejich zveřejnění mohly druhé smluvní straně způsobit škodu. 



   

 

4 

 

6. Smluvní strany vylučují použití § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, který stanoví, že dohoda 

je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran. 

7. Smluvní strany si ujednaly, že na tuto Smlouvu vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 

občanského zákoníku týkající se smluv uzavíraných adhezním způsobem.   

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato smlouva vyvolává právní následky, které jsou v ní 

samotné vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze zákona a dobrých mravů. Jiné právní 

následky smluvní strany vylučují. Smluvní strany vylučují pro smluvní vztah založený touto 

smlouvou použití obchodních zvyklostí zachovávaných obecně, anebo v daném odvětví a 

zavedené praxe stran. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných 

dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.  

9. V případě, že kterékoliv ustanovení Smlouvy bude neplatné, neúčinné nebo zdánlivé, zůstanou 

ostatní ustanovení nadále nedotčena. Smluvní strany se tímto zavazují, že takovéto neplatné, 

neúčinné nebo zdánlivé ustanovení nahradí novým ustanovením, kterým se dosáhne nejblíže 

zamýšlenému účelu.  

10. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem této Smlouvy včetně příloh a prohlašují, že byla 

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni 

ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

11. Tato Smlouva se řídí českým právem. Pokud není stanoveno jinak, platí ostatní ustanovení 

občanského zákoníku v platném znění. 

12. Nedílnou součástí smlouvy je její příloha 1 - Rozsah reklamních a propagačních služeb 

Objednatel:      Dodavatel: 

 

 

V Praze dne 18. 3. 2020                         V Praze dne 9. 4. 2020 

.....................................................       ....................................................                                                      

         Seismik s.r.o.                       Univerzita Karlova,  

                                                                                 Matematicko-fyzikální fakulta 

    Mgr. Leo Eisner, Ph.D.   prof. RNDr. Jan Kratochvíl, CSc. 

             Jednatel                     Děkan



PŘÍLOHA 1 KE SMLOUVĚ O REKLAMĚ A PROPAGACI 

5 

 

 

Rozsah reklamních a propagačních služeb 

S odkazem na čl. I Smlouvy o reklamě a propagaci odst. 2 se dohodly smluvní strany na 

následujícím rozsahu reklamních služeb: 

Popis služby 

[•] Uvedení loga na webových stránkách Akce: http://sw3d.cz/apslim/apslim-iwsa_2020.htm 

[•] Umístění loga Objednatele (vyvěšené/promítané) na místě konání Akce 

[•] Uvedení jména Objednatele mezi sponzory při slavnostním zahájení a ukončení Akce 

[•] Umístění propagačních materiálů Objednatele v prostorách konání Akce 

 

 

http://sw3d.cz/apslim/apslim-iwsa_2020.htm

